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Wstepne ogtoszenie informacyjne

Niniejsze ogtoszenie jest tylko wstepnym ogtoszeniem informacyjnym

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 631-26-58-474
Adres pocztowy: ul. Zygmunta Starego 20
Miejscowosé: Gliwice

Kod NUTS: PL229 Gliwicki

Kod pocztowy: 44-100

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Ewa Kanigowska
E-mail: e.kanigowska@szpital4.gliwice.pl
Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.szpital4.gliwice.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Kompleksowe ustugi utrzymania czystosci

Gtéwny kod CPV
90910000 Ustugi sprzatania

Rodzaj zamoéwienia

Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zamodwienia jest $wiadczenie kompleksowych ustug utrzymania czystosci oraz Swiadczenie
ustug dodatkowych (pomocniczych) w obiektach zamawiajgcego w trzech lokalizacjach, tj.: a) obiekty przy ul.
Zygmunta Starego 20 w Gliwicach

b) obiekty przy ul. Kosciuszki 29 w Gliwicach.

c) obiekty przy ul. Zygmunta Starego 19 w Gliwicach

Szacunkowa catkowita warto$é
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11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.3)

Informacje o cze$ciach

To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL229 Gliwicki

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdéwienia jest $wiadczenie kompleksowych ustug utrzymania czystosci oraz Swiadczenie
ustug dodatkowych (pomocniczych) w obiektach zamawiajgcego w trzech lokalizacjach, tj.: a) obiekty przy ul.
Zygmunta Starego 20 w Gliwicach

b) obiekty przy ul. Kosciuszki 29 w Gliwicach.

c) obiekty przy ul. Zygmunta Starego 19 w Gliwicach

Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zaméwieniu:
30/06/2023

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.8)

Opis
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
VI.5)

Informacje dodatkowe:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
17/03/2023



